
Trofeo Anento 2017 do. 26/02/2017 18:25
Organiza: Club Ibón Orientación Sportident: Jesús Paricio
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

MASC. ÉLITE  (6) 7,3 km  350 m 24 C
1(31) 2(34) 3(38) 4(40) 5(63) 6(55) 7(53) 8(36) 9(54) 10(35) 11(38) 12(63) 13(39) 14(41)

15(42) 16(43) 17(56) 18(42) 19(44) 20(60) 21(45) 22(46) 23(48) 24(100) Meta

1 138 Perpen Angel Emili 1:15:30 1:59 8:23 11:42 14:23 16:54 20:23 28:25 30:11 31:59 34:23 38:26 41:18 44:41 46:29
PEÑA GUARA 1:59 6:24 3:19 2:41 2:31 3:29 8:02 1:46 1:48 2:24 4:03 2:52 3:23 1:48

50:04 52:11 56:02 58:56 1:00:35 1:04:41 1:08:43 1:10:21 1:11:47 1:14:31 1:15:30

3:35 2:07 3:51 2:54 1:39 4:06 4:02 1:38 1:26 2:44 0:59
2 148 Sánchez Merino Jo 1:19:02 2:11 7:59 11:20 13:35 16:39 19:41 23:06 24:51 26:32 31:09 38:41 41:18 44:31 46:11

NAVALENO-O 2:11 5:48 3:21 2:15 3:04 3:02 3:25 1:45 1:41 4:37 7:32 2:37 3:13 1:40
49:40 51:37 1:00:25 1:03:50 1:05:21 1:08:39 1:12:15 1:14:43 1:16:05 1:18:12 1:19:02

3:29 1:57 8:48 3:25 1:31 3:18 3:36 2:28 1:22 2:07 0:50
3 48 Cirac Carrión Marc 1:24:17 5:10 14:02 17:48 20:39 23:14 26:28 30:53 32:34 35:16 38:12 43:20 45:52 48:09 50:20

IBÓN 5:10 8:52 3:46 2:51 2:35 3:14 4:25 1:41 2:42 2:56 5:08 2:32 2:17 2:11
54:06 56:31 1:05:31 1:07:48 1:09:29 1:13:03 1:16:53 1:19:12 1:21:07 1:23:18 1:24:17

3:46 2:25 9:00 2:17 1:41 3:34 3:50 2:19 1:55 2:11 0:59

4 137 Perez Andres Migu 1:28:25 2:19 7:58 11:17 13:55 17:20 25:37 29:32 31:33 36:25 39:28 43:17 46:27 50:13 52:09
PEÑA GUARA 2:19 5:39 3:19 2:38 3:25 8:17 3:55 2:01 4:52 3:03 3:49 3:10 3:46 1:56

55:31 57:32 1:03:32 1:06:09 1:07:40 1:10:55 1:14:34 1:21:58 1:24:53 1:27:20 1:28:25 33:59
3:22 2:01 6:00 2:37 1:31 3:15 3:39 7:24 2:55 2:27 1:05 *50

5 19 Arrese Revuelto Da 1:30:06 2:03 10:30 13:20 15:48 21:41 29:22 32:54 34:45 36:49 43:20 48:24 51:10 54:05 55:47

SIN CLUB 2:03 8:27 2:50 2:28 5:53 7:41 3:32 1:51 2:04 6:31 5:04 2:46 2:55 1:42
59:30 1:03:14 1:06:23 1:09:23 1:11:16 1:16:19 1:22:37 1:24:34 1:26:04 1:28:55 1:30:06

3:43 3:44 3:09 3:00 1:53 5:03 6:18 1:57 1:30 2:51 1:11

126 Morillas González J Desc. 4:48 17:43 22:58 27:13 30:58 40:44 49:04 1:01:38 1:04:47 1:09:49 1:17:58 1:21:38 1:25:40 1:32:44
SIN CLUB 4:48 12:55 5:15 4:15 3:45 9:46 8:20 12:34 3:09 5:02 8:09 3:40 4:02 7:04

1:36:41 1:39:18 1:46:28 1:50:14 1:52:56 1:59:33 2:06:36 2:15:04 2:20:20 2:24:15
3:57 2:37 7:10 3:46 2:42 6:37 7:03 8:28 5:16 3:55

MASC. 35  (18) 6,3 km  300 m 22 C

1(51) 2(54) 3(53) 4(34) 5(35) 6(36) 7(55) 8(63) 9(40) 10(38) 11(55) 12(39) 13(41) 14(44)
15(43) 16(42) 17(56) 18(57) 19(45) 20(47) 21(61) 22(100) Meta

1 144 Rubio Carrasco Mig 1:06:33 4:15 6:32 8:37 10:55 14:25 17:29 22:10 25:04 28:39 31:03 35:12 37:14 38:58 45:25
IBÓN 4:15 2:17 2:05 2:18 3:30 3:04 4:41 2:54 3:35 2:24 4:09 2:02 1:44 6:27

46:42 49:03 50:47 54:57 59:36 1:03:00 1:04:39 1:05:36 1:06:33 1:51
1:17 2:21 1:44 4:10 4:39 3:24 1:39 0:57 0:57 *31

2 192 Cagide Taboada Ju 1:09:29 1:53 3:47 6:11 8:44 13:46 16:24 21:18 23:51 27:08 28:53 33:33 35:40 37:45 46:39
WAKHAN RAIDERS 1:53 1:54 2:24 2:33 5:02 2:38 4:54 2:33 3:17 1:45 4:40 2:07 2:05 8:54

47:54 50:27 52:22 56:40 1:01:53 1:05:43 1:07:22 1:08:35 1:09:29
1:15 2:33 1:55 4:18 5:13 3:50 1:39 1:13 0:54

3 153 Saz Alcubierre Javi 1:13:17 1:49 4:25 6:44 9:34 21:55 24:26 29:14 31:38 35:41 37:22 41:37 43:32 45:09 50:34

IBÓN 1:49 2:36 2:19 2:50 12:21 2:31 4:48 2:24 4:03 1:41 4:15 1:55 1:37 5:25
52:05 54:21 56:11 1:01:06 1:05:39 1:09:46 1:11:14 1:12:20 1:13:17 16:55

1:31 2:16 1:50 4:55 4:33 4:07 1:28 1:06 0:57 *37
4 114 Martín Franco Ricar 1:13:51 2:28 4:26 8:15 10:39 14:57 17:31 21:59 24:40 27:58 33:01 38:07 39:56 42:25 50:45

NAVALENO-O 2:28 1:58 3:49 2:24 4:18 2:34 4:28 2:41 3:18 5:03 5:06 1:49 2:29 8:20

52:05 54:28 57:46 1:01:57 1:06:22 1:10:16 1:11:44 1:12:49 1:13:51
1:20 2:23 3:18 4:11 4:25 3:54 1:28 1:05 1:02



Trofeo Anento 2017 do. 26/02/2017 18:25
Organiza: Club Ibón Orientación Sportident: Jesús Paricio
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

MASC. 35  (18) 6,3 km  300 m 22 C (cont.)

1(51) 2(54) 3(53) 4(34) 5(35) 6(36) 7(55) 8(63) 9(40) 10(38) 11(55) 12(39) 13(41) 14(44)
15(43) 16(42) 17(56) 18(57) 19(45) 20(47) 21(61) 22(100) Meta

5 154 Saz Alcubierre Rob 1:17:32 2:40 4:59 8:52 12:05 22:02 24:55 30:51 33:47 37:54 39:29 43:59 46:02 48:10 54:16
IBÓN 2:40 2:19 3:53 3:13 9:57 2:53 5:56 2:56 4:07 1:35 4:30 2:03 2:08 6:06

55:48 58:12 1:00:05 1:05:13 1:10:03 1:13:47 1:15:19 1:16:29 1:17:32 1:56

1:32 2:24 1:53 5:08 4:50 3:44 1:32 1:10 1:03 *31
6 149 Santabárbara Lam 1:19:19 4:10 6:47 9:56 12:47 17:17 19:25 24:40 27:48 32:39 34:27 40:31 42:42 44:44 51:04

IBÓN 4:10 2:37 3:09 2:51 4:30 2:08 5:15 3:08 4:51 1:48 6:04 2:11 2:02 6:20
52:42 55:27 58:20 1:03:43 1:09:50 1:14:19 1:16:45 1:18:03 1:19:19 8:23

1:38 2:45 2:53 5:23 6:07 4:29 2:26 1:18 1:16 *36
7 142 Rivera Ortin Julio 1:26:25 3:16 5:36 8:41 15:45 20:42 25:39 31:16 34:09 40:57 43:11 48:39 51:39 53:46 1:01:07

IBÓN 3:16 2:20 3:05 7:04 4:57 4:57 5:37 2:53 6:48 2:14 5:28 3:00 2:07 7:21
1:02:37 1:05:30 1:07:54 1:13:23 1:19:03 1:22:19 1:24:08 1:25:26 1:26:25

1:30 2:53 2:24 5:29 5:40 3:16 1:49 1:18 0:59

8 32 Boto Otero Miguel A 1:27:14 2:17 4:38 8:09 12:21 18:07 23:01 28:44 32:35 36:48 40:05 47:02 49:23 51:35 59:24
PEÑA GUARA 2:17 2:21 3:31 4:12 5:46 4:54 5:43 3:51 4:13 3:17 6:57 2:21 2:12 7:49

1:00:53 1:03:30 1:05:25 1:10:31 1:16:27 1:20:33 1:25:04 1:26:14 1:27:14
1:29 2:37 1:55 5:06 5:56 4:06 4:31 1:10 1:00

9 4 Alloza Franch Migu 1:28:41 2:32 4:53 7:09 11:14 23:17 27:05 33:04 35:54 40:19 42:35 49:53 52:30 55:15 1:01:12

SARRIOS ZARAGOZ 2:32 2:21 2:16 4:05 12:03 3:48 5:59 2:50 4:25 2:16 7:18 2:37 2:45 5:57
1:02:40 1:05:16 1:09:53 1:15:20 1:20:57 1:24:39 1:26:37 1:27:44 1:28:41

1:28 2:36 4:37 5:27 5:37 3:42 1:58 1:07 0:57
10 8 Antón Medina Luis 1:32:33 2:42 5:04 8:08 14:45 18:54 21:53 27:04 32:52 37:39 44:30 50:05 52:43 55:26 1:01:43

SARRIOS ZARAGOZ 2:42 2:22 3:04 6:37 4:09 2:59 5:11 5:48 4:47 6:51 5:35 2:38 2:43 6:17

1:03:30 1:06:32 1:09:18 1:15:11 1:22:21 1:27:29 1:29:56 1:31:20 1:32:33
1:47 3:02 2:46 5:53 7:10 5:08 2:27 1:24 1:13

11 46 Choliz Muniesa Jua 1:45:15 3:48 6:46 14:36 21:33 26:39 36:12 45:18 48:33 53:21 55:19 1:01:41 1:03:42 1:07:59 1:14:31
IBÓN 3:48 2:58 7:50 6:57 5:06 9:33 9:06 3:15 4:48 1:58 6:22 2:01 4:17 6:32

1:16:04 1:19:23 1:22:22 1:27:51 1:33:42 1:39:40 1:42:31 1:44:12 1:45:15

1:33 3:19 2:59 5:29 5:51 5:58 2:51 1:41 1:03
12 79 Garcia Lopez Ignaci 1:45:41 4:10 6:57 10:16 17:07 21:19 26:52 39:13 45:48 50:20 53:34 57:14 1:01:39 1:05:57 1:16:32

SIN CLUB 4:10 2:47 3:19 6:51 4:12 5:33 12:21 6:35 4:32 3:14 3:40 4:25 4:18 10:35
1:17:47 1:21:17 1:24:32 1:30:05 1:35:19 1:39:39 1:43:34 1:44:48 1:45:41

1:15 3:30 3:15 5:33 5:14 4:20 3:55 1:14 0:53

13 169 Torrijo Pardos Luis 1:54:09 9:05 11:26 25:44 29:26 34:11 38:16 52:44 56:26 1:00:44 1:04:03 1:08:50 1:10:58 1:13:24 1:20:11
SIN CLUB 9:05 2:21 14:18 3:42 4:45 4:05 14:28 3:42 4:18 3:19 4:47 2:08 2:26 6:47

1:26:01 1:28:32 1:32:28 1:38:32 1:45:16 1:49:09 1:51:32 1:53:09 1:54:09
5:50 2:31 3:56 6:04 6:44 3:53 2:23 1:37 1:00

14 116 Méndez Crespo Die 2:14:07 15:25 19:01 25:33 31:26 46:52 51:18 58:06 1:02:49 1:07:29 1:10:27 1:19:10 1:21:59 1:24:59 1:34:02
SIN CLUB 15:25 3:36 6:32 5:53 15:26 4:26 6:48 4:43 4:40 2:58 8:43 2:49 3:00 9:03

1:35:45 1:39:03 1:44:24 1:52:29 1:59:44 2:04:34 2:09:56 2:11:57 2:14:07
1:43 3:18 5:21 8:05 7:15 4:50 5:22 2:01 2:10

15 29 Blanes Polo Angel J 2:25:22 12:08 17:07 23:19 29:03 34:55 38:11 46:24 49:20 1:03:16 1:08:56 1:15:32 1:17:49 1:32:26 1:40:32

IBÓN 12:08 4:59 6:12 5:44 5:52 3:16 8:13 2:56 13:56 5:40 6:36 2:17 14:37 8:06
1:42:49 1:47:20 1:53:31 1:59:54 2:06:03 2:11:50 2:22:31 2:24:07 2:25:22

2:17 4:31 6:11 6:23 6:09 5:47 10:41 1:36 1:15
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Organiza: Club Ibón Orientación Sportident: Jesús Paricio
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os rsal Nombre iempo

MASC. 35  (18) 6,3 km  300 m 22 C (cont.)

1(51) 2(54) 3(53) 4(34) 5(35) 6(36) 7(55) 8(63) 9(40) 10(38) 11(55) 12(39) 13(41) 14(44)
15(43) 16(42) 17(56) 18(57) 19(45) 20(47) 21(61) 22(100) Meta

16 89 González Felipe Ma 2:32:05 17:32 20:39 26:08 34:45 40:15 54:42 1:03:00 1:08:05 1:12:14 1:28:24 1:42:14 1:44:36 1:50:20 1:59:15
IBÓN 17:32 3:07 5:29 8:37 5:30 14:27 8:18 5:05 4:09 16:10 13:50 2:22 5:44 8:55

2:01:08 2:04:23 2:08:08 2:14:51 2:20:33 2:25:47 2:28:30 2:30:49 2:32:05

1:53 3:15 3:45 6:43 5:42 5:14 2:43 2:19 1:16
17 90 González Maurel Se 2:38:34 3:20 6:54 16:20 22:44 29:02 41:31 48:11 54:10 1:08:23 1:12:04 1:21:36 1:24:10 1:28:07 1:38:03

WAKHAN RAIDERS 3:20 3:34 9:26 6:24 6:18 12:29 6:40 5:59 14:13 3:41 9:32 2:34 3:57 9:56
1:40:52 1:49:10 2:01:20 2:10:09 2:19:34 2:27:15 2:34:11 2:36:23 2:38:34

2:49 8:18 12:10 8:49 9:25 7:41 6:56 2:12 2:11

43 Catalan Peribañez  en tarj. 9:33 12:46 17:43 29:07 35:27 55:20 1:06:31 1:11:37 1:26:09 1:29:39 1:37:13 1:41:45 1:45:28 1:53:43

IBÓN 9:33 3:13 4:57 11:24 6:20 19:53 11:11 5:06 14:32 3:30 7:34 4:32 3:43 8:15
1:55:39 1:58:29 2:03:15 ----- 2:21:51 2:30:10 2:35:33 2:38:01 2:39:20 2:07:24

1:56 2:50 4:46 18:36 8:19 5:23 2:28 1:19 *44

FEM. ÉLITE  (3) 5,5 km  220 m 19 C
1(31) 2(54) 3(53) 4(34) 5(37) 6(35) 7(53) 8(40) 9(63) 10(39) 11(56) 12(42) 13(44) 14(43)

15(60) 16(45) 17(58) 18(61) 19(100) Meta

1 125 Moreno García Tere 1:13:25 3:21 6:43 9:32 13:05 17:01 22:56 24:53 32:58 36:41 40:19 44:43 48:09 52:03 53:52
IBÓN 3:21 3:22 2:49 3:33 3:56 5:55 1:57 8:05 3:43 3:38 4:24 3:26 3:54 1:49

58:52 1:03:49 1:07:05 1:10:53 1:12:11 1:13:25
5:00 4:57 3:16 3:48 1:18 1:14

2 67 Ferrández Martínez 2:58:27 5:49 16:39 27:12 42:59 49:18 58:11 1:03:54 1:24:43 1:34:39 1:41:46 1:49:47 1:58:19 2:07:26 2:10:28
SIN CLUB 5:49 10:50 10:33 15:47 6:19 8:53 5:43 20:49 9:56 7:07 8:01 8:32 9:07 3:02

2:21:00 2:32:13 2:40:25 2:53:20 2:56:19 2:58:27

10:32 11:13 8:12 12:55 2:59 2:08

175 Yetano Sanchez Te andona 4:57 9:45 49:08 ----- ----- ----- ----- 1:09:41 1:20:01 1:25:37 1:35:41 1:39:40 1:44:44 1:46:55

SIN CLUB 4:57 4:48 39:23 20:33 10:20 5:36 10:04 3:59 5:04 2:11
1:53:49 1:59:18 2:10:12 2:20:12 2:21:37 2:22:58 36:25 39:26 44:05

6:54 5:29 10:54 10:00 1:25 1:21 *34 *37 *35

MASC. 21  (4) 5,7 km  280 m 20 C
1(31) 2(54) 3(35) 4(34) 5(36) 6(50) 7(40) 8(63) 9(55) 10(39) 11(41) 12(42) 13(56) 14(44)

15(43) 16(57) 17(62) 18(58) 19(47) 20(100) Meta

1 105 Llaveria Magí 1:16:24 3:28 6:13 9:08 22:56 26:51 27:49 34:48 37:40 41:14 43:04 45:15 49:04 53:29 57:15

MONSANT ORIENTA 3:28 2:45 2:55 13:48 3:55 0:58 6:59 2:52 3:34 1:50 2:11 3:49 4:25 3:46
58:55 1:00:59 1:08:47 1:10:14 1:13:05 1:15:28 1:16:24
1:40 2:04 7:48 1:27 2:51 2:23 0:56

2 168 Toquero Claver Carl 1:30:46 3:13 6:29 9:42 14:09 24:06 25:04 36:57 41:46 47:50 51:27 54:42 1:00:50 1:04:54 1:09:04
PEÑA GUARA 3:13 3:16 3:13 4:27 9:57 0:58 11:53 4:49 6:04 3:37 3:15 6:08 4:04 4:10

1:10:46 1:15:02 1:21:24 1:22:57 1:26:26 1:29:45 1:30:46
1:42 4:16 6:22 1:33 3:29 3:19 1:01

3 177 Sánchez Cedres An 1:54:10 5:15 8:48 12:15 15:46 26:48 27:45 45:35 50:09 1:10:00 1:11:37 1:13:55 1:17:33 1:26:44 1:29:46
SIN CLUB 5:15 3:33 3:27 3:31 11:02 0:57 17:50 4:34 19:51 1:37 2:18 3:38 9:11 3:02

1:31:27 1:34:39 1:42:11 1:44:05 1:49:29 1:53:22 1:54:10

1:41 3:12 7:32 1:54 5:24 3:53 0:48
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Organiza: Club Ibón Orientación Sportident: Jesús Paricio
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os rsal Nombre iempo

MASC. 21  (4) 5,7 km  280 m 20 C (cont.)

1(31) 2(54) 3(35) 4(34) 5(36) 6(50) 7(40) 8(63) 9(55) 10(39) 11(41) 12(42) 13(56) 14(44)
15(43) 16(57) 17(62) 18(58) 19(47) 20(100) Meta

4 87 Gomez Fernandez 2:02:14 8:55 14:31 21:38 28:04 34:41 36:02 46:52 54:39 1:01:49 1:03:55 1:12:17 1:16:59 1:23:28 1:29:50
SIN CLUB 8:55 5:36 7:07 6:26 6:37 1:21 10:50 7:47 7:10 2:06 8:22 4:42 6:29 6:22

1:32:52 1:36:33 1:46:05 1:49:02 1:56:29 2:00:57 2:02:14

3:02 3:41 9:32 2:57 7:27 4:28 1:17

MASC. 45  (18) 5,5 km  220 m 19 C
1(31) 2(54) 3(53) 4(34) 5(37) 6(35) 7(53) 8(40) 9(63) 10(39) 11(56) 12(42) 13(44) 14(43)

15(60) 16(45) 17(58) 18(61) 19(100) Meta

1 117 Millan Cases Albert 1:07:45 2:28 5:03 8:08 10:43 12:37 15:41 17:10 24:30 27:20 31:03 37:57 41:07 42:56 44:29
IBÓN 2:28 2:35 3:05 2:35 1:54 3:04 1:29 7:20 2:50 3:43 6:54 3:10 1:49 1:33

49:58 56:32 59:27 1:05:25 1:06:45 1:07:45 1:03:35

5:29 6:34 2:55 5:58 1:20 1:00 *59
2 75 Gallego Ruiz Carlos 1:08:49 3:29 6:22 9:34 14:03 16:29 21:01 23:16 31:39 34:41 38:22 44:06 47:44 49:57 51:36

IBÓN 3:29 2:53 3:12 4:29 2:26 4:32 2:15 8:23 3:02 3:41 5:44 3:38 2:13 1:39
55:44 1:00:00 1:02:10 1:05:40 1:07:18 1:08:49
4:08 4:16 2:10 3:30 1:38 1:31

3 68 Ferrando Roqueta J 1:11:11 3:03 6:09 9:35 13:05 16:37 19:58 21:38 32:50 36:14 39:06 41:46 45:07 49:10 50:30
IBÓN 3:03 3:06 3:26 3:30 3:32 3:21 1:40 11:12 3:24 2:52 2:40 3:21 4:03 1:20

54:40 59:30 1:04:28 1:08:26 1:10:01 1:11:11
4:10 4:50 4:58 3:58 1:35 1:10

4 97 Gracia Castillo Jes 1:20:12 6:09 9:38 12:21 15:50 18:29 25:51 27:42 37:19 41:09 44:59 49:41 53:46 56:10 57:56

NAVALENO-O 6:09 3:29 2:43 3:29 2:39 7:22 1:51 9:37 3:50 3:50 4:42 4:05 2:24 1:46
1:03:03 1:07:56 1:12:54 1:17:21 1:19:09 1:20:12

5:07 4:53 4:58 4:27 1:48 1:03
5 63 Fernandez Murua A 1:29:52 4:52 10:12 13:59 18:09 20:52 26:06 28:39 40:55 45:22 49:25 53:02 57:13 1:00:54 1:02:59

IBÓN 4:52 5:20 3:47 4:10 2:43 5:14 2:33 12:16 4:27 4:03 3:37 4:11 3:41 2:05

1:11:21 1:18:00 1:21:59 1:27:07 1:28:25 1:29:52
8:22 6:39 3:59 5:08 1:18 1:27

6 167 Tomás Rubio Jesús 1:31:39 3:14 5:58 9:48 16:12 26:40 32:31 42:32 51:15 55:50 59:35 1:02:36 1:06:07 1:09:11 1:10:46
SARRIOS ZARAGOZ 3:14 2:44 3:50 6:24 10:28 5:51 10:01 8:43 4:35 3:45 3:01 3:31 3:04 1:35

1:15:35 1:21:01 1:23:47 1:29:13 1:30:22 1:31:39

4:49 5:26 2:46 5:26 1:09 1:17
7 163 Tabuenca Caceres 1:32:17 4:00 7:34 10:36 16:33 19:23 24:16 27:07 44:21 49:05 54:57 1:00:53 1:05:35 1:08:05 1:09:48

IBÓN 4:00 3:34 3:02 5:57 2:50 4:53 2:51 17:14 4:44 5:52 5:56 4:42 2:30 1:43
1:15:34 1:21:24 1:25:34 1:29:14 1:30:45 1:32:17

5:46 5:50 4:10 3:40 1:31 1:32
8 60 Faure Raul 1:37:02 3:02 5:59 9:34 12:53 14:58 18:44 29:31 38:20 45:12 51:34 1:05:34 1:09:58 1:12:04 1:14:10

IBÓN 3:02 2:57 3:35 3:19 2:05 3:46 10:47 8:49 6:52 6:22 14:00 4:24 2:06 2:06
1:18:37 1:23:48 1:29:18 1:34:22 1:35:53 1:37:02 25:05

4:27 5:11 5:30 5:04 1:31 1:09 *34

9 55 Espiérrez Lanaspa 1:45:50 9:56 18:18 27:05 34:03 36:45 41:03 44:01 54:27 1:00:09 1:04:40 1:09:39 1:14:02 1:19:51 1:21:23
IBÓN 9:56 8:22 8:47 6:58 2:42 4:18 2:58 10:26 5:42 4:31 4:59 4:23 5:49 1:32

1:27:49 1:34:02 1:38:03 1:42:51 1:44:20 1:45:50
6:26 6:13 4:01 4:48 1:29 1:30
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os rsal Nombre iempo

MASC. 45  (18) 5,5 km  220 m 19 C (cont.)

1(31) 2(54) 3(53) 4(34) 5(37) 6(35) 7(53) 8(40) 9(63) 10(39) 11(56) 12(42) 13(44) 14(43)
15(60) 16(45) 17(58) 18(61) 19(100) Meta

10 35 Calvo Garcia Juan 1:49:24 3:51 7:26 11:03 14:43 18:19 25:40 28:09 53:24 59:08 1:04:22 1:08:12 1:14:07 1:19:30 1:21:21
IBÓN 3:51 3:35 3:37 3:40 3:36 7:21 2:29 25:15 5:44 5:14 3:50 5:55 5:23 1:51

1:28:30 1:35:47 1:41:01 1:45:58 1:48:05 1:49:24

7:09 7:17 5:14 4:57 2:07 1:19
11 174 Villar Martinez Pedr 1:54:38 4:05 8:20 11:06 29:30 32:15 43:23 45:38 57:47 1:05:33 1:09:23 1:15:11 1:19:03 1:22:47 1:25:10

IBÓN 4:05 4:15 2:46 18:24 2:45 11:08 2:15 12:09 7:46 3:50 5:48 3:52 3:44 2:23
1:31:32 1:38:21 1:46:38 1:51:42 1:53:10 1:54:38

6:22 6:49 8:17 5:04 1:28 1:28
12 96 Gracia Abad Ángel 1:58:50 5:11 9:17 14:26 18:34 31:00 36:48 44:43 57:26 1:02:35 1:06:13 1:22:53 1:26:42 1:28:43 1:30:42

SARRIOS ZARAGOZ 5:11 4:06 5:09 4:08 12:26 5:48 7:55 12:43 5:09 3:38 16:40 3:49 2:01 1:59
1:35:54 1:41:49 1:50:46 1:55:02 1:57:36 1:58:50

5:12 5:55 8:57 4:16 2:34 1:14

13 54 Escudero Oteo Luis 2:07:38 2:51 6:27 14:48 45:22 52:21 59:54 1:05:30 1:16:20 1:21:58 1:28:03 1:33:41 1:37:16 1:40:04 1:42:09
SIN CLUB 2:51 3:36 8:21 30:34 6:59 7:33 5:36 10:50 5:38 6:05 5:38 3:35 2:48 2:05

1:49:34 1:55:33 1:59:30 2:04:39 2:06:12 2:07:38
7:25 5:59 3:57 5:09 1:33 1:26

14 140 Pueyo Serrano Jos 3:00:18 7:48 19:45 29:40 46:47 51:22 1:00:30 1:06:04 1:26:30 1:36:51 1:43:54 1:51:51 2:00:42 2:09:12 2:12:30

SIN CLUB 7:48 11:57 9:55 17:07 4:35 9:08 5:34 20:26 10:21 7:03 7:57 8:51 8:30 3:18
2:22:55 2:34:11 2:42:45 2:55:07 2:58:27 3:00:18

10:25 11:16 8:34 12:22 3:20 1:51
15 98 Gracia Julian Jose 3:34:32 17:54 22:50 27:24 1:22:15 1:26:12 1:42:00 1:45:03 2:02:14 2:09:17 2:14:25 2:22:58 2:28:11 2:32:09 2:42:40

SIN CLUB 17:54 4:56 4:34 54:51 3:57 15:48 3:03 17:11 7:03 5:08 8:33 5:13 3:58 10:31

2:51:05 3:02:49 3:17:29 3:31:51 3:32:58 3:34:32
8:25 11:44 14:40 14:22 1:07 1:34

58 Fandos César andona 4:45 9:04 16:56 42:50 52:28 1:05:16 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SIN CLUB 4:45 4:19 7:52 25:54 9:38 12:48

----- ----- ----- ----- ----- 1:34:49
29:33

128 Nalda Hidalgo Jesu No sale

SIN CLUB
171 Urmente Andrés Jo No sale

IBÓN

FEM. 21  (10) 3,4 km  210 m 16 C
1(33) 2(54) 3(50) 4(34) 5(63) 6(39) 7(41) 8(42) 9(44) 10(43) 11(57) 12(60) 13(45) 14(58)

15(59) 16(100) Meta

1 53 Escolà Ferran Laur 1:02:34 4:59 8:43 10:43 14:19 22:04 25:51 28:20 34:14 36:37 38:24 41:07 48:28 54:23 57:24

MONSANT ORIENTA 4:59 3:44 2:00 3:36 7:45 3:47 2:29 5:54 2:23 1:47 2:43 7:21 5:55 3:01
1:00:22 1:01:37 1:02:34

2:58 1:15 0:57
2 176 Gracia Zafra Laura 1:18:01 4:13 7:04 9:28 13:21 21:10 26:27 31:00 37:43 41:12 43:50 47:52 58:38 1:05:15 1:10:35

WAKHAN RAIDERS 4:13 2:51 2:24 3:53 7:49 5:17 4:33 6:43 3:29 2:38 4:02 10:46 6:37 5:20

1:14:43 1:16:20 1:18:01
4:08 1:37 1:41
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os rsal Nombre iempo

FEM. 21  (10) 3,4 km  210 m 16 C (cont.)

1(33) 2(54) 3(50) 4(34) 5(63) 6(39) 7(41) 8(42) 9(44) 10(43) 11(57) 12(60) 13(45) 14(58)
15(59) 16(100) Meta

3 164 Tolosana Ezquerra 1:18:13 7:32 11:22 14:55 20:08 27:46 33:49 38:38 44:58 48:15 50:16 53:01 57:05 1:04:21 1:10:13
PEÑA GUARA 7:32 3:50 3:33 5:13 7:38 6:03 4:49 6:20 3:17 2:01 2:45 4:04 7:16 5:52

1:14:46 1:17:06 1:18:13

4:33 2:20 1:07
4 84 Gascon Crespo Est 1:27:16 7:06 10:42 14:36 19:41 29:55 35:54 40:18 47:27 51:13 53:32 56:32 1:01:22 1:07:44 1:18:14

SIN CLUB 7:06 3:36 3:54 5:05 10:14 5:59 4:24 7:09 3:46 2:19 3:00 4:50 6:22 10:30
1:21:55 1:25:29 1:27:16

3:41 3:34 1:47
5 31 Bonilla Solis Tania 1:28:43 8:28 11:59 16:02 20:58 31:16 37:26 41:37 49:01 52:45 54:57 58:01 1:02:36 1:09:12 1:19:51

SIN CLUB 8:28 3:31 4:03 4:56 10:18 6:10 4:11 7:24 3:44 2:12 3:04 4:35 6:36 10:39
1:23:21 1:27:18 1:28:43

3:30 3:57 1:25

6 62 Fernandez Reynols 1:29:31 5:30 9:15 11:25 15:27 24:09 43:00 46:31 52:08 55:11 58:34 1:01:05 1:05:57 1:11:57 1:20:01
WAKHAN RAIDERS 5:30 3:45 2:10 4:02 8:42 18:51 3:31 5:37 3:03 3:23 2:31 4:52 6:00 8:04

1:23:28 1:28:00 1:29:31
3:27 4:32 1:31

7 17 Arizcuren Gan Sand 1:35:32 6:03 13:21 17:13 23:31 41:16 46:47 50:53 59:55 1:03:34 1:05:22 1:08:17 1:15:51 1:21:51 1:28:32

NAVALENO-O 6:03 7:18 3:52 6:18 17:45 5:31 4:06 9:02 3:39 1:48 2:55 7:34 6:00 6:41
1:32:29 1:34:20 1:35:32

3:57 1:51 1:12
8 92 Gonzalez Sanz Alej 1:38:15 6:41 9:35 12:56 18:36 27:04 32:18 38:17 47:35 52:05 55:05 58:31 1:10:15 1:17:54 1:27:59

IBÓN 6:41 2:54 3:21 5:40 8:28 5:14 5:59 9:18 4:30 3:00 3:26 11:44 7:39 10:05

1:32:07 1:36:31 1:38:15
4:08 4:24 1:44

9 179 Blanco Gutiérrez Mª 2:30:42 23:43 27:59 31:06 34:37 1:27:40 1:33:30 1:36:39 1:44:23 1:48:20 1:53:31 1:57:12 2:03:03 2:10:05 2:19:14
SIN CLUB 23:43 4:16 3:07 3:31 53:03 5:50 3:09 7:44 3:57 5:11 3:41 5:51 7:02 9:09

2:26:47 2:29:15 2:30:42

7:33 2:28 1:27
10 180 Gargallo Ulldemolin 2:55:54 25:36 29:50 33:01 37:22 1:29:15 1:37:14 1:43:43 1:52:13 1:59:51 2:03:52 2:14:21 2:22:21 2:32:53 2:38:59

SIN CLUB 25:36 4:14 3:11 4:21 51:53 7:59 6:29 8:30 7:38 4:01 10:29 8:00 10:32 6:06
2:46:58 2:53:11 2:55:54

7:59 6:13 2:43

MASC. 20  (5) 4,0 km  170 m 16 C
1(51) 2(54) 3(53) 4(34) 5(37) 6(55) 7(39) 8(42) 9(44) 10(43) 11(57) 12(60) 13(62) 14(45)

15(59) 16(100) Meta

1 134 Paricio Francés Ed 43:58 3:51 5:21 8:23 11:16 14:01 16:38 18:26 23:46 27:23 28:44 31:05 33:31 37:02 38:23
IBÓN 3:51 1:30 3:02 2:53 2:45 2:37 1:48 5:20 3:37 1:21 2:21 2:26 3:31 1:21

